- 1 -

天津师范大学文件

师大教〔2019〕5号

关于公布天津师范大学 2019 届优秀本科

毕业论文（设计）的通知

各学部、学院，机关各部、处（室），各直属单位：

在各学部、学院推荐的基础上，经资格审查，学校组织专

家评审,确认王艺宸等 141 名学生的本科毕业论文（设计）为天

津师范大学 2019 届优秀本科毕业论文（设计），现予公布。

附件：天津师范大学 2019 届校级优秀本科毕业论文（设

      计）

- 2 -

                                天津师范大学

2019 年 6月 28 日

    (此件主动公开)

- 24 -

天津师范大学校长办公室                 2019 年 6月 28日印发